新竹市教育處   公務簽收

承辦人：體健科李湘茹

電話：5216121#276

電子信箱：010041@ems.hccg.gov.tw

受公告者：載熙國小

公告時間：110年5月15日 下午 12:28

公告代號：1100634

附件：無附件

狀態：已簽收，簽收人：張閨萍

主旨：為因應新冠肺炎疫情本土病例確增，本市為提升防疫作為，請學校配合辦理並協助宣導，請
查照。

說明：
一、因應110年5月15日行政院召開緊急記者會相關防疫措施公告辦理。
二、二級因應措施摘要(全國適用，詳情仍以中央流行疫情只會中心發布為準)
(一)所有休閒娛樂場所暫停營業。
(二)有關宗教儀式(禁止繞境相關活動、寺、宮廟落實實聯制、完成清消)。
(三)中小學校園停止對外開放。
(四)停辦室外500以上、室內100以上活動。
三、新竹市所屬中小學防疫因應措施：(以下措施即日起先至5/28，惟仍請各校做好配合至學期末
的規劃)
(一)各類型研習、會議（校內外）等均改採線上或取消辦理。
(二)中小學校園室內外(含操場)停止對外開放借用。
(三)師生外出(含教室內上課期間)應全程配戴口罩，辦公室內亦同。
(四)避免不必要之移動、活動和集會等。
(五)請師生落實自我健康監測。

正本：竹科實中、清華大學附小、光復中學、曙光女中、磐石中學、世界高中、曙光小學、新竹康
橋國小、成德高中、香山高中、建功高中、建華國中、培英國中、光華國中、育賢國中、光武國中
、南華國中、富禮國中、三民國中、內湖國中、虎林國中、新科國中、竹光國中、華德福實校國中
、新竹國小、北門國小、民富國小、東門國小、西門國小、竹蓮國小、東園國小、三民國小、龍山
國小、關東國小、載熙國小、南寮國小、建功國小、水源國小、香山國小、虎林國小、港南國小、
大庄國小、茄苳國小、朝山國小、大湖國小、內湖國小、南隘國小、頂埔國小、舊社國小、陽光國
小、科園國小、高峰國小、青草湖國小、華德福實校國小、關埔國小、新竹市立幼兒園